

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างคอนกรีต
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ บ้านทุ่งมะเขือยอ หมู่ที่ ๔ ตำบลบองต๋อง อำเภอไทยยัค
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บองต๋อง
สัญญาจ้างก่อสร้าง	สัญญาจ้างก่อสร้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.1.21) อำเภอไทยยัค จังหวัด กาญจนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบองต๋อง / องค์การบริหารส่วนตำบลบองต๋อง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานแปะปูนฉาบ		รวม					252,150.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									252,150.00

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 252,150.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐวิธ รัตน

21 กุมภาพันธ์ 2566 10:17:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานแปะปูนฉาบ								
	- เหล็ก LG 75x40x2.3 มม. ยาว 6 เมตร	6.000	ทอน	1,080.00	6,480.00	369.00	2,214.00	8,694.00	
	กลวงสี่เหลี่ยม								
	- ท่อเหล็กดำ หนา 2.3 มม. ขนาด 1 นิ้ว ยาว 6 เมตร	20.000	ทอน	750.00	15,000.00	172.00	3,440.00	18,440.00	
	เมตร								
	- ท่อเหล็กดำ หนา 3.2 มม. ขนาด 4 นิ้ว ยาว 6 เมตร	10.000	ทอน	445.00	4,450.00	631.00	6,310.00	10,760.00	
	เมตร								
	- หลังคาเมทัลชีท หนา 0.4mm.	40.000	ตร.ม.	200.00	8,000.00	70.00	2,800.00	10,800.00	
	- ครอบสันเมทัลชีท 0.4mm	22.000	เมตร	90.00	1,980.00	50.00	1,100.00	3,080.00	
	- สกรูเกลียว	200.000	ตัว	1.70	340.00	0.00	0.00	340.00	
	- สีสัน	115.000	ตร.ม.	42.00	4,830.00	38.00	4,370.00	9,200.00	
	- สีกันสนิม	115.000	ตร.ม.	30.00	3,450.00	35.00	4,025.00	7,475.00	
	- แผ่นเหล็ก หนา 4.5 มม.	2,003.630	กก.	70.00	140,254.10	10.00	20,036.30	160,290.40	
	- แผ่นเหล็กกลา 3.2 มม.	115.000	กก.	70.00	8,050.00	21.00	2,415.00	10,465.00	

ณัฐ รัตนา

21 กุมภาพันธ์ 2566 10:17:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก C100x50x20x3.2มม.	189.000	กก.	28.00	5,292.00	10.00	1,890.00	7,182.00	
	- เหล็กแบน 1x1/4 นิ้ว ยาว 6 ม.	14.000	เส้น	298.00	4,172.00	89.40	1,251.60	5,423.60	
	รวมค่างานแปะสื่อน้ำดิบ	-	-	3,104.70	202,298.10	1,495.40	49,851.90	252,150.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								252,150.00	